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Nikt nie lubi jak dzieci się nudzą - szczególnie zimą. Dlatego przygotowaliśmy moc 

atrakcji, wśród których każdy znajdzie coś odpowiedniego dla siebie. Zabawa zimowa 

przygotowana jest z myślą o wszystkich dzieciach i ich rodzinach, które nie wyjeżdżają na 

ferie zimowe; proponujemy mile spędzić czas wspólnie się bawiąc i ucząc.  

 

Szanowni Państwo, proponuję zorganizowanie zajęć z elementami profilaktyki prozdrowotnej 

i elementami treningu umiejętności społecznych z możliwością uzyskania porad z zakresu 

pomocy psychologicznej i terapeutycznej (porady udzielają psychologowie - terapeuci z 

długoletnim doświadczeniem zawodowym). W trakcie trwania naszej imprezy wszyscy goście 

(młodsi i starsi) spędzą czas na wspólnej, twórczej zabawie, która w przyjemny i radosny 

sposób pokazuje jak ważne jest, aby być razem i uczy jak można zdrowo i przyjemnie spędzać 

czas. W radosnej atmosferze relaksu i aktywnego wypoczynku udowadniamy, iż przyjaźń jest 

najważniejsza i pomimo narastającego pędu codziennego życia warto szukać takich chwil, które 

można spędzić razem. My proponujemy spędzić je na wspólnej zabawie. 

Ideą i głównym celem naszego spotkania jest odbudowanie więzi społecznych, a przede 

wszystkim zbudowanie praktycznie od początku relacji zniszczonych przez pandemię i 

izolację, a także lęki związane z sytuacja polityczna na świecie – wbrew pozorom „nerwowość” 

dnia codziennego dotyka nie tylko nas, dorosłych ….  

Dzięki sztuce nawiązujemy MOST ZAUFANIA – emocjonalne, stabilne osadzenie 

dzieci i młodzieży w dzisiejszej rzeczywistości wraz z odbudowaniem zaufania do świata 

zewnętrznego.  

Pokazujemy, iż dotychczasowe, wymuszone życie w sieci nie jest życiem prawdziwym, że 

nadal najważniejsze jest spotkanie i bycie z drugim 

człowiekiem; emocje wyłączone przez system 

komputerów są niezbędne do zdrowego 

funkcjonowania. Bardzo mocno zwracamy uwagę na 

to, iż ucieczka od świata rzeczywistego w używki i 

inne działanie niebezpieczne nie jest wyjściem, ta 

droga jest ślepym zaułkiem – nie prowadzi do 

żadnego celu / marzenia.  
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Metody naszych działań: 

 Wspólna praca różnych dzieci,  dzieci i młodzieży przy tworzeniu dzieła: plastycznego, 

artystycznego, technicznego – poprzez prawidłowe bodźce dążymy do wytworzeni 

pożądanej atmosfery relacjacyjnej; 

 Kompensacja uwagi na poszczególnych elementach scalających działania w wspólny 

efekt – wyrażającego własne potrzeby, pomysły – wypracowanie wspólnych metod 

 Łączenia wspólnego działania w celu budowania relacji sukcesu – razem, choć różnymi 

drogami dążymy do stworzenia czegoś nowego 

 Arteterapia - tworzenie prac plastycznych pod wpływam muzyki – obraz malowany 

dźwiękiem – skierowany szczególnie do młodszych gości 

 Stanowisko pomocowe (miejsce organizowane w uzgodnieniu z zleceniodawcą)– 

psychologowie i terapeuci będą udzielali tzw. interwencyjnych porad z zakresu pomocy 

psychologiczno- pedagogicznej; będą podpowiadali gdzie szukać pomocy i jak działać 

przy zauważonych niepokojących objawach. 
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Każde z tych działań odbywa się w specjalnie do tego przygotowanym miejscu 

W czasie wszystkich naszych zajęć będą przeprowadzane animacje => wspólne gry i zabawy o 

charakterze artystycznym, sportowym; zarówno rywalizacja zespołowa jak i indywidualna.  

PROPONUJEMY RÓŻNORODNE STREFY / MIEJSCA ZABAW: 

 

 

 

 

 

 

PEWNE DO ZREALIZOWANIA 

– możliwe ze względu na infrastrukturę szkoły 

Feryjna Klockolandia / Legolandia 

STREFA KLOCKÓW 

Klocki drewniane, konstrukcyjne oraz oczywiście ulubione klocki typu lego – tysiące 

elementów umożliwiających konstruowanie, budowanie tworzenie wspólnych dzieł, praca w 

zespole: nawiązywanie relacji i uczenie się wspólnego działania 
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Artystyczna magia – prace rąk własnych  😉 

STREFA PLASTYCZNA 

Miejsce gdzie udostępniamy 

materiały potrzebne do malowania, 

rysowania, wyklejania itp. udostępniamy 

również folię, na której można tworzyć 

prace o charakterze witraży; tutaj będą się 

także odbywała zajęcia z cyklu OBRAZ 

DŻWIĘKIEM MALOWANY – muzyczno 

-  plastyczne zajęcia arteterapeutyczne z 

elementami TUS.  
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Zajęcia sportowo profilaktyczne  

 

Profilaktyka nie boli – spicze profilaktyczno edukacyjne połączone z pokazem alko i 

narkogogli; każdy uczestnik tych zajęć będzie mógł na własne oczy zobaczyć świat widziany 

oczami „będącego pod wpływem” => zajęcia psychomotoryczne, doświadczalne, 

warsztatowo- edukacyjne; prezentacje, omówienia doświadczenia psychomotoryczne na żywo 

– zajęcia warsztatowo, edukacyjne uczące dbałości o siebie i swoich najbliższych -  o ich 

zdrowie i bezpieczeństwo. Profilaktyka podana w formie atrakcyjnych ćwiczeń na żywo , w 

taki sposób by uczestnicy mogli przekazać nabytą wiedzę swoim rówieśnikom oraz członkom 

swoich rodzin. Do prezentacji użyjemy:   alkogogle, narkogogle,; tor przeszkód. 

 

Zajęcia prowadzi profesjonalna kadra instruktorów. 

W skład proponowanych zajęć jako wykonawca, gwarantujemy 

wykorzystanie:  

o Akogogle; 

o Narkogogle; 

o Kamera termiczna; 

o Wskaźniki laserowe; 

o Dalmierz laserowy; 

o Elementy wyposażenia profilaktycznego toru przeszkód; 
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Zajęcia muzyczne  

STREFA MUZYCZNO – WOKALNA 

Tutaj każdy będzie mógł spróbować swoich sił na niwie tworzenia muzyki, śpiewania 

lub grania; karaoke – możliwość poprowadzenia przez naszych instruktorów konkursów i 

zabaw wokalno-muzycznych, – bez ograniczenia wiekowego. Możliwość „pogrania” między 

innymi na gitarze, perkusji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZAKĄTEK KMPUTERÓW I KONSOL 
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Przy wykorzystaniu komputerów i projektora 

cyfrowego (opcjonalnie – w zależności od natężenia 

światła), goście tej krainy przenoszeni są w 

nowoczesny, wirtualny świat. 

Dzieci i dorośli mają możliwość ścigać się super 

autami i rozgrywać mecze piłkarskie na światowym 

poziomie. 

 

A przy wykorzystaniu alko i narko gogli nasi goście będą mogli „naocznie” przekonać się, iż 

pod „wpływem” nie możliwości bezpiecznego podróżowania i funkcjonowania.  

 

SUBLIMACJA – ZATRZYMANE EMOCJE I 

WRAŻENIA 

 

– czyli autorski projekt prac plastycznych 

 

Przeniesionych metodą sublimacji na elementy takie jak podkładki np. pod myszkę 

komputerową itp. 

Proponuję oryginalne – w pełni artystyczne stoisko z wyrobami rękodzielniczymi, których 

podstawą są projekty graficzne wykonane przez dzieci: „dzieci dla dzieci”. Charakterystyczne, 

indywidualne grafiki wykonywane na miejscu przez naszych gości lub proponowane z naszego 

portfolio są nanoszone na np. podkładki pod mysz. Możliwość wykonania również zdjęcia i 

umieszczenia go za pomocą sublimacji na podkładce.Poniżej kilka fotografii prezentujących 

wzory z naszej kolekcji. 
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Ideą naszej pracy jest działalność terapeutyczno – edukacyjna. Przy wykorzystaniu możliwości 

nadruku prac graficznych, które są efektem pracy rąk własnych naszych milusińskich; 

pracujemy z nimi w zakresie treningu umiejętności społecznych (indywidualizm 

nieograniczany schematami), niezmierne ważne w życiu każdego człowieka jest poczucie 

własnej wartości, zrozumienie, iż każdy jest indywidualnością i ma prawo wyrażać się w swój 

sposób, a swoje marzenia i obrazy z wyobraźni może zaprezentować światu – nasze działania 

to umożliwiają. 

 

ZAMKI DMUCHANE 

 Wielkogabarytowe zabawki dmuchane, na których nasi goście mogą wykorzystać nadmiar 

energii 😉 – pod okiem instruktorów nasze pociechy mogą bezpiecznie „pobrykać” na 

„dmuchańcach”– a przecież => brykanie to jest to co tygryski lubią najbardziej.  
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MALOWANIE TWARZY 

 

 

Cudowna kraina dla wszystkich tych, którzy uwielbiają 

przebieranki, malowanki, makijaże i zabawy. Tutaj każda 

mała lady oraz każdy twardziel, gdy tylko zechce może 

zostać piratem, 

zwierzakiem lub 

bohaterem z bajek.  
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PSYCHOLOGIA BLISKO NAS – 

Psychology mnie 

 

 

 

 

Po uzgodnieniu z zleceniodawcą proponujemy zorganizowanie punktu – miejsca 

doraźnej/interwencyjnej pomocy psychologicznej => w wyznaczonych godzinach w 

specjalnie przygotowanym miejscu ( konieczność zachowania komfortu osobom 

chcącym uzyskać odpowiedź na swoje pytania) psychologowie/ terapeuci’ specjaliści 

diagnozy i pomocy psychologicznej i pedagogicznej będą podpowiadali jak radzić 

sobie w różnych „trudnych” sytuacjach życiowych , szczególnie w relacjach dzieci- 

rodzice, dzieci- nauczyciele itp. 

 

PROSIMY O UMOŻLIWIENIE DOSTĘPU DO SNITARIATÓW, PRĄDU ORAZ 

WODY. 

 

Na wszelkie pytania bardzo chętnie udzielimy odpowiedzi, 

prosimy o kontakt: 

Andrzej Piasecki 

tel. 500 299 698 

apiasecki2@wp.pl 
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